Образец заявления

родителя (законного представителя)

при приеме обучающегося в общеобразовательное учреждение

                       Директору муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

                                                                                 __________________________________

                                                                                                ( наименование ОУ, Ф.И.О. директора)

                                                                          __________________________________,

                                                                                           (Ф.И.О родителя)

                                                     проживающего по  адресу:

                                                                          _________________________________

                                                                                  Контактные телефоны: _____________

                                                                                  _________________________________

заявление

Прошу принять моего ребенка ______________________________________________, _______________                                                           (Ф.И.О)
     (дата рождения)
в_____________________.

                              (класс)

С Уставом школы и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен. На обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, согласен.

                                                                         Подпись _______________

                                                                         «____»___________20____

Образец заявления

родителя (законного представителя)

при приеме обучающегося в интернатное учреждение

(специальная (коррекционная) школа)

                       Директору МОУ

                                                                                 __________________________________

                                                                                                ( наименование ОУ, Ф.И.О директора)

                                                                          от_______________________________,

                                                                                           (Ф.И.О родителя)

                                                     проживающего по  адресу:

                                                                          _________________________________

                                                                                  Контактные телефоны: _____________

                                                                                  _________________________________

заявление

Прошу принять моего ребенка ______________________________________________, _______________                                                           (Ф.И.О)
     (дата рождения)
в_____________________.

                              (класс)

С Уставом школы и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен.  На обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, согласен.

                                                                         Подпись _______________

                                                                         «____»___________20____